
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  09 серпня 2021р.                                                                                № 316   

     смт Велика Димерка       

 

Про впорядкування черги 

та затвердження списку громадян, 

які перебувають на квартирному 

обліку при виконавчому комітеті 

Великодимерської селищної ради 

 

За результатами проведення перереєстрації громадян, які перебувають на 

квартирному обліку, керуючись п. 25 Постанови Ради Міністрів Української 

РСР Про затвердження Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР ст. ст. 34, 43, 

46 Житлового кодексу України, Постанови Ради Міністрів Української РСР і 

Української Республіканської Ради професійних спілок «Про затвердження 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання 

їм житлових приміщень в Українській РСР» № 470 від 11.12.1984 р., 

враховуючи п. 2 «а» статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні” виконавчий комітет селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. За результатами проведення перереєстрації громадян,  які  перебувають  на 

квартирному обліку: 

1.1. Зняти з квартирного обліку громадян, які перебувають на квартирному 

обліку у виконавчому комітеті Великодимерської селищної ради згідно з 

додатком 1. 

1.2. Затвердити список осіб, які потребують поліпшення житлових умов на 

загальних підставах згідно з додатком 2. 

1.3. Затвердити список осіб, які користуються правом першочергового 

отримання жилих приміщень згідно з додатком 3. 

1.4. Затвердити список осіб, які користуються правом позачергового отримання 

жилих приміщень згідно з додатком 4. 



2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І. 

 

 

В.о. селищного голови                                                Микола ГУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1  

рішення виконавчого комітету  

Великодимерської селищної ради  

від 09.08.2021 року № 316 

 

Список громадян, які знімаються з квартирного обліку 

 

1. Андрієвська Ольга Миколаївна – відповідно до пп.1 п.2 ст.40 Житлового 

Кодексу Української РСР; 

2. Аврамова Ольга Борисівна – відповідно до пп.5 п.2 ст.40 Житлового 

Кодексу Української РСР; 

3. Коб'юк Максим Степанович – відповідно до пп.5 п.2 ст.40 Житлового 

Кодексу Української РСР; 

4. Сергієнко Людмила Анатоліївна – відповідно до пп.5 п.2 ст.40 Житлового 

Кодексу Української РСР; 

5. Луценко Галина Дмитрівна – відповідно до пп.5 п.2 ст.40 Житлового 

Кодексу Української РСР; 

6. Бобко Андрій Володимирович – у зв’язку зі смертю, п.3 ст.40 Житлового 

Кодексу Української РСР; 

7. Теплюк Вадим Іванович – відповідно до пп.1 п.2 ст.40 Житлового 

Кодексу Української РСР; 

8. Триконенко Сергій Анатолійович – відповідно до пп.1 п.2 ст.40 

Житлового Кодексу Української РСР; 

9.  Явтушенко Петро Олександрович – відповідно до пп.1 п.2 ст.40 

Житлового Кодексу Української РСР; 

10. Ходос Ярослав Сергійович – відповідно до пп.1 п.2 ст.40 Житлового 

Кодексу Української РСР. 

 

 

 

В.о. селищного голови                                                        Микола ГУБСЬКИЙ 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток 2  

рішення виконавчого комітету  

Великодимерської селищної ради  

від 09.08.2021 року № 316 

  

Список осіб, які потребують поліпшення житлових умов на 

загальних підставах 

 

1.  Турченко Наталія Петрівна – 1978 р.н., зі складом сім'ї – 7 осіб;  

2.  Компанець Оксана Миколаївна – 1974 р.н., зі складом сім'ї – 2 особи;  

3.  Щербина Світлана Вікторівна – 1983 р.н., зі складом сім'ї – 1 особа;  

4.  Забродський Олександр Анатолійович -  1970 р.н., зі складом сім'ї – 4 

особи; 

5.  Слуговін Олександр Іванович – 1980 р.н., зі складом сім'ї – 3 особи;  

6.  Кукшин Ілона Олександрівна – 1980 р.н., зі складом сім'ї – 5 осіб; 

7.  Примак Ірина Миколаївна – 1977 р.н., зі складом сім'ї – 3 осіби; 

8.  Кримець Ірина Іванівна – 1989 р.н., зі складом сім'ї – 3 осіби;  

9.  Вовканич Сергій Олександрович – 1984 р.н., зі складом сім'ї – 5 осіб; 

10. Ярмолюк Дмитро Васильович – 1992 р.н., зі складом сім'ї – 2 особи;   

11. Радченко Дмитро Миколайович – 1986 р.н., зі складом сім'ї – 2 особи;  

12. Дзюба Дарія Дмитрівна – 1997 р.н., зі складом сім'ї – 1 особа;  

13. Чикиш Віктор Петрович – 1976 р.н., зі складом сім'ї – 4 особи. 

 

 

 

 

 

В.о. селищного голови                                                    Микола ГУБСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3  

рішення виконавчого комітету  

Великодимерської селищної ради  

від 09.08.2021 року № 316 

 

Список осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих 

приміщень 

 

1. Кондратенко Оксана Петрівна – 1968 р.н., багатодітна родина, зі складом 

сім'ї – 11 осіб; 

2. Мельнічук Наталія Вікторівна – 1974 р.н., багатодітна родина, зі складом 

сім'ї – 7 осіб; 

3. Дудіна Віта Анатоліївна – 1990 р.н., учасник бойових дій, зі складом сім'ї 

– 3 особи; 

4. Люта Наталія Анатоліївна – 1990 р.н., учасник бойових дій, зі складом 

сім'ї – 3 особи; 

5. Бобко Володимир Володимирович – 1982 р.н., учасник бойових дій, зі 

складом сім'ї – 1 особа;  

6. Зеленський Олександр Васильович – 1982 р.н., учасник бойових дій, зі 

складом сім'ї – 5 осіб. 

 

 

 

 

 

В.о. селищного голови                                                     Микола ГУБСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток 4  

рішення виконавчого комітету  

Великодимерської селищної ради  

від 09.08.2021 року № 316 

 

Список осіб, які користуються правом позачергового  отримання жилих 

приміщень 

 

1. Вареник Віталій Сергійович – 2002  р.н., має статус дитини-сироти; 

2. Нижник Крістіна Вячеславівна – 2002  р.н., має статус дитини-сироти;  

3. Нижник Сніжана Вячеславівна – 2000  р.н., має статус дитини-сироти; 

4. Денисенко Назарій Борисович – 1997 р.н., учасник бойових дій, особа з 

інвалідністю внаслідок війни, склад сім'ї – 1 особа; 

5. Онищенко Микола Сергійович – 2004  р.н., має статус дитини-сироти; 

6. Демчик Дмитро Костянтинович – 2004  р.н., має статус дитини 

позбавленої батьківського піклування; 

7. Ходос Євгеній  Володимирович – 2004 р.н., має статус дитини 

позбавленої батьківського піклування. 

 

 

 

 

 

В.о. селищного голови                                                      Микола ГУБСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


